
 
 

 
 

Istituto Comprensivo 

2° C.D. “ANTENORE” – S.M. ”GUACCERO” 

Viale Italia, 31 - 70027 -  Palo del Colle  - (Ba)-  Tel. 080. 629255  Fax 080. 9911585 

Distretto n. 08 – Codice BAIC86900T – C.F. 93423300727 

mail: baic86900t@istruzione.it web site : www. icantenoreguaccero.gov.it--
pec:baic86900t@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

POR PUGLIA FESR-FSE 2014 – 2020 

Asse Prioritario X, Avviso n.11/2016 “DIRITTI A SCUOLA” 

Selezione Esperti – Sezione C 

Cod. PORDS16-2-BA40 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il Bando Diritti a Scuola Sezione C Prot. n. 629/A3 del 24/02/2017; 

 Visto il verbale del Comitato Tecnico Prot. n. 988/A3 del 14/03/2017, 
 

DISPONE 

 

la pubblicazione, all’ albo della scuola e sul sito www.icantenoreguaccero.gov.it, in data odierna, 

della graduatoria definitiva per il reclutamento della figura professionale di PSICOLOGO nell’ 

ambito del Progetto “Diritti a Scuola” Sezione C. 

 

Visto il Bando e i criteri di selezione, si precisa quanto segue: 

 

1. Non sono state valutate le domande presentate su modulistica difforme da quella allegata al 

Bando. 

2. Non sono stati valutati i titoli non coerenti con la figura professionale per la quale si 

concorre. 

mailto:baic86900t@istruzione.it
http://www.icantenoreguaccero.gov.it/




3. Non sono state valutate le esperienze professionali non coerenti con la figura professionale 

per la quale si concorre. 

4. Non sono state valutate le esperienze di volontariato. 

5. Non sono stati valutati i corsi di Tirocinio. 

6. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali non siano stati indicati il numero delle 

ore di servizio prestate. 

7. Non sono stati valutati i titoli professionali per i quali il numero di ore per intervento, 

superiore o uguale a 20, non è documentato o certificato. 

8. Non sono state valutate le domande imprecise e discordanti con il curriculum allegato. 

9. Non sono stati valutati Master di I e II livello che non siano stati conseguiti o riconosciuti 

presso Università in Italia o all’estero o per i quali non siano stati indicati 

inequivocabilmente le ore (1500) e i CFU (60). 

10. Non sono valutabili i Corsi di Specializzazione non conseguiti presso Università in Italia o 

all’estero. 

11. Non è stato valutato l’anno in corso: Master o Corsi di Specializzazione in corso di 

svolgimento. 

12. A parità di punteggio precede il candidato più giovane. 

 

 

 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1 MIRIZZI PAOLO 22,00 

2 PRIMO FRANCESCO 21,50 

3 BENEDETTO MANUELA 21,50 

4 SCARABAGGIO MARIA 21,00 

5 SETTINERI VALENTINA 20,50 

6 VITUCCI ALESSANDRA 20,00 

7 CAMPO CINZIA 20,00 

8 CUOCCIO CHIARA 20,00 

9 FOGGETTA MARIA 20,00 

10 LOPANE MARIA LUISA 20,00 

11 PAPARUSSO MARINA 19,50 

12 ACQUAVIVA VITTORIA 19,50 

13 MATERA GIOVANNI 19,50 

14 DIANA VALERIA 19,00 

15 MIZZI GABRIELLA 19,00 

16 D’ANIELLO GIACOMA 18,50 

17 MARRONE ANNA MARIA 18,50 

18 COLAVITO MANUELA 18,00 

19 CONSIGLIO ANTONIO 17,50 

20 COLONNA CATERINA 17,50 

21 MORINI ELISABETTA 17,00 

22 SAPONARA LEONARDA N. 16,50 

23 SCOPPIO FRANCESCA 16,50 

24 AMATO BARBARA 16,50 

25 LAMPUGNANO FABRIZIO 16,00 

26 MORETTI MARIALUCIA 15,50 



27 DE FEUDIS GIULIA 15,00 

28 GRECO ANNA GRAZIA 15,00 

29 SARACINO GIUSEPPE 14,50 

30 PARENTE GRAZIA 13,00 

31 GIROLAMO ELISABETTA 13,00 

32 AMORUSO CARMELA VALENTINA 12,50 

33 POSA MARIA ANNA 12,50 

34 ARMENISE VIVIANA 12,00 

35 GIANGASPERO ANNALIA 11,50 

36 CATALANO ROSAMARIA 11,50 

37 PASSERINI MARIA GRAZIA 10,00 

38 SOTERO GAETANA 9,50 

39 TRAETTA MARTA 9,50 

40 QUACQUARELLI ANGELA 9,00 

41 CENTRONE ROSA ANNA 8,50 

42 FANELLI ANGELICA 7,00 

43 CUCCOVILLO DANIELE 7,00 

44 TORTELLO SUSANNA 6,50 

45 GUGLIELMI FRANCESCA 6,00 

46 LOSURDO MONICA 6,00 

47 INCAMPO ANNA LISA 5,50 

48 GIANNINI GAIA 5,50 

49 LOVERO FRANCESCA 4,00 

50 PLANTAMURA AGATA L. 4,00 

51 CIVES STEFANIA 2,00 

 

 

FUORI GRADUATORIA 

 
RUTIGLIANO FRANCESCA Incompleto il modello di 

autocertificazione/dichiarazione sostitutiva di 

atto di notorietà ai sensi del DPR n. 445/2000 

 
 

 

 

                                                                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                       Prof.ssa Nunziata Giandola 

                                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                                                                                                                                                                                                                                                                 dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n.39/1993                                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 
                                                                                               
 

                                                                                                                                              


